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SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione: Dipartimento di Giurisprudenza (Di.Gi.);  
indirizzo: Via Maqueda, 172, 90134 Palermo;  
tel.: 091 23892233; e-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it;  

indirizzo internet: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi. 

 

SEZIONE II: DATI DEL’APPALTO 

II.1)  Oggetto dell’appalto: pubblicazione del volume “Parità di genere e P.N.R.R.” 
della prof.ssa Antonella Sciortino, con consegna di n. 75 copie. Ordine Diretto 
(Editore) 

II.2)  CIG: Z6236E131C 

 

SEZIONE III: DATI PROCEDURA 

III.1) Tipo di procedura: Contratti sotto soglia ex art.36, comma 2, lettera A del D.Lgs. 
50/2016 

III.2) Importo affidamento: € 1.385,47 oltre IVA 

III.3) Affidatario: Giappichelli 

III.4) Affidamento: 04/07/2022 
 
Palermo, 11/07/2022 
 
 Il Direttore 
 F.to Prof. Armando Plaia 
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Data: martedì, 21 giugno 2022 [12:09:46 CEST]
Da: Angela Piraino <angela.piraino@unipa.it>
A: bartiromo@giappichelli.com
Cc: Antonella Sciortino <antonella.sciortino@unipa.it>, Rita Livecchi <rita.livecchi@unipa.it>, Carmelo Vaccarello
<carmelo.vaccarello@unipa.it>
Oggetto: richiesta preventivo pubblicazione prof.ssa Antonella Sciortino - CIG: Z6236E131C

Gent.ma dott.ssa Bartiromo,
le chiedo cortesemente di inviarmi il preventivo in allegato con il CIG: Z6236E131C, allegando contestualmente la documentazione debitamente
compilata, come da prassi.

Cordiali saluti,
Angela Piraino
-- 
Dott.ssa Angela Piraino
Università degli Studi di Palermo
Dipartimento di Giurisprudenza
Via Maqueda, n. 172
Amministrazione
Piazza Bologni, n. 8
90134 Palermo
Tel. 091 23892411
email: angela.piraino@unipa.it


